
                                                                                                           Zápis ze 45. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 5.3.2014                                                                                                                                                  Stránka 1 

Zápis ze 45. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

Datum: 13. 2. 2014, 14:00h, Hodonín 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV, 
L. Ivanová (DR)  
 
Předseda Asociace navrhl zkrácení programu VV pouze na nejdůležitější body, a to vzhledem  
k nabitému programu na Czech Junior&Cadet Open   

 

VV projednal: 

1) Stav rozpočtu Asociace pro rok 2014. Rozpočet bude uzavřen na příštím zasedání VV. Příjmy 
byly stanoveny ve stejném objemu jako v loňském roce. Případné navýšení rozpočtu od 
MŠMT pro náš svaz bude VV řešit později, až bude znát přesná čísla. Vzhledem k 
personálním změnám ve vládě, a zejména na MŠMT, je očekáváme až někdy na počátku 
dubna letošního roku.   

2) Organizaci MČR dospělých v Plzni,  plánované schůzky při tomto mistrovství. Dále také 
organizaci dvou doprovodných akcí, rozšíření ,,Síně slávy“ a vyhlášení ankety ,,Stolní tenista 
roku 2013“ a dalších anket.   

3) Průběh Czech Junior&Cadet Open a zejména vyhodnotil Evropskou kvalifikaci na Olympijské 
hry mládeže – YOGQ v Hodoníně. 

4) Složení a rozpočet RCM v Praze a Havířově pro 1.pololetí 2014. 

 

VV schválil: 

1) Odměnu pěti novým členům ,,Síně slávy“ ve výši 10 tis. CZK. Jedná se o tyto osoby: Jaroslav 
Staněk, Jitka Karlíková-Nyklová, Vladimír Miko, Marie Hrachová a Josef Dvořáček. 

2) Na návrh ETTU, vyzvat všechny dlužníky z řad Asociací k uhrazení dlužních částek. U ČAST se 

jedná o dluh od Arménie a Černé Hory vůči naší Asociaci. 

3) Rozpočet RCM v Praze a Havířově na 1.pololetí 2014. 

 

VV uložil : 

1)        J.Brothánkovi: Zaslat  Asociacím, Arménii a Černé Hoře, poslední výzvu k uhrazení dlužné  

       částky ČAST 

        T : 25.3.2014 

 

 

 



                                                                                                           Zápis ze 45. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 5.3.2014                                                                                                                                                  Stránka 2 

 

Úkoly z minulého zasedání VV: 

1) Brothánkovi a M. Linertovi: Připravit ke schválení VV směrnici o dotacích na mládež, které 

bude Asociace proplácet, na základě žádostí, jednotlivým klubům a krajským svazům.  

             T: 20. 2. 2014 

 

Jednání ukončeno 13. 2. 2014 v 16:00 hod. 

Příští zasedání VV: 5. 3., 26. 3. a 15. 4. 2014 vždy ve 13 hodin v Praze na Strahově. 

 

Zapsal: Z. Špaček 
Schválili: P. Bohumský, J. Brothánek, N. Endal, Z. Špaček 
 
 
 
 


